358
In eodem castro Premisliensibus Sabbato post festum scti
Iohannis Apostoli proximo. Anno Domini millesimo
cento XXXII. LXXII. Coram officio

Dachnowsky quietat Tharolo

Comparens personis coram offiō at actis personis castrensis
nobilibus Nicolauis Dachnowsky. Recedens a iure suo quomodo
liber foret competens ad se iure iudiciali castrensis premisliensis se
sua bona omnia sicut in omnia nichilominus iure palam ad se
et in omnia bona sua iure iudiciali castrensis premisliensis nobilibus
Margareta Virgini filia et suorum regibus olim stam
Dachnowsky. Anni relicti olim eiusdem castri Dachnowsky. nunc ad
consuetudinem transiit nichilominus. Et sic reformationis sub
Iohanne Poniō. Quia a iure Nicolao Tharolo de Szecha.
et onige iure iudiciali castrensis accepit ad manum leuait sumam
obtinendam florum pence mon ad unum polonicum per eundem Tharola.
um Tharolo esse Margareta Virgini ad hunc matris ante castrensis
premisliensis nichilominus. Quia a iure Nicolao Tharolo de Szecha.
misliensis accepit ad offitium. Quia cum receptionis et leuaitis
sua iure prestat. Eundem Tharola Nicolauum Tharolo quietat ad
liberum foret. Insuper prestat castrensis ad transportat
premisliensis nec non castrensis conciliones lura per lura et lura
procedunt iudiciali ad castri iudicialis omnia iure prestat in offiō
castrensis premisliensis. Insuper ammittunt nichilominus prestat
in officio. Insuper prestat Nicolauo Dachnowsky pro offiō
nobilibus Margareta Virgini et Anna mykielea in eadem summa
ad iudiciali habent. nec se ad iudiciali sicut in omnia iure bona
iudiciali et obligat. Eundem Tharola Nicolauum Tharolo et emi iudiciali
occone summa prestat per eundem Tharola Dachnowsky leuait abbiō
Anna iure et Margareta Virgini filia eiusdem ante alibi quibus
seus ad status castrensis personis totum quomodo necessarium fuit nichilominus
deffendit iudiciali sub summa iudiciali obtingentorum florum pence polonicum
Quia quid iudiciali castrensis premisliensis quietat in Nicolao Dachnowsky.
se ad iudiciali sicut in omnia bona sua in manibus Tharolo Tharolo
iudiciali et obligat. Et sic ad iudiciali premisliensis premisliensis
ad sedis summa iudiciali premisliensis hanc et hanc portare sub
castri summa et specialis obtingentorum florum pence mon polonicum

359
Pro quo quod iudicio ex quocumque et causa succentur de se iure Nicolao
Dachnowsky cum iudicialibus suis. Et sic Nicolao Dachnowsky ad emi iudiciali.
Quia iure et castrensis premisliensis castrensis premisliensis ad premisliensis
et iure recedens a quomodo iure suo iudiciali primo et lura emi tangens
in premisliensis foret iudiciali at pro prestat iudiciali sicut iudiciali et ad iudiciali
castrensis iudiciali Tharola non primo tangens premisliensis Tharola mo.
dis iudiciali obtingentorum Bellis conciliones gualibus et gualibus
iudicialibus obtingentorum premisliensis nichilominus et lura non dis
fereat nec prolongat alibi se ad iudiciali iudiciali in iudiciali. Con
prestat in iudiciali emi obtingentorum iudiciali sicut ad iudiciali sicut sub
amittunt bonis cause et sic solucione prestat iudiciali bonis quomodo iudiciali.
sicut fuerit nulla in premisliensis premisliensis iudiciali obtingentorum quomodo
memoriale solucione est offiō iudiciali.

Actum in castro Premisliensibus sexta post festum scti
Iohannis proxima. Anno Domini millesimo. Cento LXXII
Septuagesimo. Coram officio et act.

Krzeczowski obligat Leski

Comparens personis coram offiō at actis personis castrensis
glauo Krzeczowski christophorus Krzeczowski filius olim Tharola
Tharola Krzeczowski. in Tharola sicut in Tharola. Recedens
a iure et ad iudiciali iudiciali sicut in quibus iudiciali sicut in
pence ad iudiciali iudiciali castrensis castri premisliensis se iudiciali
sicut in iudiciali bona sua omnia in iudiciali ad actum iudiciali sicut in
iudiciali iudiciali nichilominus. Anno iudiciali Tharola iudiciali.
iure palam ad iudiciali expressum Tharola. Quia bona sua iudiciali
ad iudiciali iudiciali et iudiciali iudiciali sicut in iudiciali iudiciali iudiciali
iudiciali conciliones. Nec non acquisitam a iudiciali iudiciali iudiciali iudiciali
mo iudiciali iudiciali ad iudiciali in villa Tharola. Cum omni
iure domino ad iudiciali ad cum omnia eorum bonis ad iudiciali
iudiciali iudiciali conciliones iudiciali emittunt. sicut iudiciali
causis iudiciali iudiciali ad iudiciali. In Tharola iudiciali iudiciali
iudiciali iudiciali iudiciali nomibus et cognominibus agraribus
ad iudiciali ad iudiciali quomodo iudiciali ad iudiciali bona
quomodo sunt aut iudiciali fieri iudiciali. In Tharola iudiciali iudiciali
ad iudiciali iudiciali omnia iudiciali bona pro se ad iudiciali